
13.317,60€                                     

3.718,82€                                       

3.657,00€                                       

4.200,00€                                       

3.752,42€                                       

742,00€                                          

9.600,00€                                       Magazzino Vicario

Ambulatorio  Dott. Vecchio

Ambulatorio Dott. Macli

Circolo di Gattico

Posta località Veruno

Terreno agricolo in località Veruno

PREVISIONE VERSAMENTI

BENI IMMOBILI E GESTIONE PATRIMONIO

Canoni di locazione o affitto

ANNO 2021

PREVISIONE INCASSI

MK S.r.l.


