BENI IMMOBILI E GESTIONE PATRIMONIO

Canoni di locazione o affitto

ANNO 2021		
		PREVISIONE INCASSI
MK S.r.l.	€	13.317,60
Ambulatorio Dott. Vecchio	€	3.718,82
Ambulatorio Dott. Macli	€	3.657,00
Circolo di Gattico	€	4.200,00
Posta località Veruno	€	3.752,42
Terreno agricolo in località Veruno	€	742,00
PREVISIONE VERSAMENTI		
Magazzino Vicario	€	9.600,00